



Município de Cafelândia

Pregão 62/2017 - Anexo 01

Equipiano

Página:1

Processo 120/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001	Lote 001				
0001	6.12.20901 ADESIVO DE SINALIZAÇÃO RETANGULAR MEDIDA 0,80 X 0,60 M.	150,00	UND	55,00	8.250,00
0002	6.12.20899 ADESIVO P/PLACA QUADRA, REDONDA OU SEXTAVADA DE SINALIZAÇÃO QUADF MEDIDA 0,50 X 0,50 M.	200,00	UND	33,00	6.600,00
0003	6.12.20905 ADESIVO P/PLACA QUADRADA MEDIDA 2 X 1 M.	100,00	UND	190,00	19.000,00
0004	6.12.20902 ADESIVO P/PLACA QUADRADA DE SINALIZAÇÃO MEDIDA 0,75 X 0,75 M.	200,00	UND	56,67	11.334,00
0005	6.12.20896 ADESIVO P/PLACA QUADRADA DE SINALIZAÇÃO MEDIDA 0,60 X 0,60 M.	200,00	UND	45,00	9.000,00
0006	6.12.20903 ADESIVO P/PLACA QUADRADA DE SINALIZAÇÃO MEDIDA 1 X 1 M.	100,00	UND	96,33	9.633,00
0007	6.12.20894 ADESIVO P/PLACA QUADRADA NOMENCLATURA DE RUA MEDIDA 0,40 X 0,20 M.	300,00	UND	14,67	4.401,00
0008	6.12.20895 ADESIVO P/PLACA REDONDA DE SINALIZAÇÃO MEDIDA 0,60 X 0,60 M.	200,00	UND	45,00	9.000,00
0009	6.12.20904 ADESIVO P/PLACA SEXTAVADA MEDIDA 0,90 X 0,90 M.	300,00	UND	86,33	25.899,00
0010	6.12.20900 ADESIVO P/PLACA SEXTAVADA DE SINALIZAÇÃO MEDIDA 0,60 X 0,60 M.	200,00	UND	41,33	8.266,00
0011	6.12.20898 ADESIVO P/PLACA TRIANGULAR DE SINALIZAÇÃO PREFERENCIAL MEDINDO 0,75 X 0,70 M.	300,00	UND	57,67	17.301,00
0012	5.12.17599 ADESIVOS P/ CAMPANHAS VARIADAS - 0,08 X 0,40	2.000,00	UND	1,55	3.100,00
0013	5.17.14078 ADESIVOS P/ IDENT. DE VEÍCULOS JOGO 03 ADESIVOS 0,30 x0,20	100,00	UND	9,00	900,00
0014	5.17.14079 ADESIVOS P/ VIDRO TRAZ. ÔNIBUS ESCOLAR (APLICADO) 2.00 x 1,00	15,00	UND	139,00	2.085,00
0015	5.12.17603 ADESIVOS P/PERSONALIZAÇÃO DE ÔNIBUS ESCOLAR LATERAIS E TRAZEIRA (APLICADO)	15,00	UND	540,00	8.100,00
0016	5.12.17606 ADESIVOS PARA USO VARIADO - 0,10 X 0,10	1.000,00	UND	0,93	930,00
0017	5.12.17605 ADESIVOS PARA USO VARIADO - 0,20 X 0,30	600,00	UND	4,70	2.820,00
0018	5.17.14081 ADESIVOS PARA USO VARIADO 0,30 X0,40	500,00	UND	5,95	2.975,00
0019	5.17.14086 BANNER 440 GRAMAS 0,80 X 1.00	70,00	UND	50,67	3.546,90
0020	5.17.14085 BANNER 440 GRAMAS 1.00 X 1.20	70,00	UND	71,67	5.016,90
0021	5.17.14084 BANNER 440 GRAMAS 1.20 X 1.50	70,00	UND	106,67	7.466,90
0022	5.17.14089 FAIXA LONA IMPRESSA 440 GRAMAS2.00 X 0,80	40,00	UND	101,00	4.040,00
0023	5.17.14088 FAIXA LONA IMPRESSA 440 GRAMAS3.00 X 0,80	40,00	UND	148,00	5.920,00
0024	5.17.14087 FAIXA LONA IMPRESSA 440 GRAMAS4.00 X 0,80	40,00	UND	195,00	7.800,00
0025	5.17.14091 LONA C/ ILHOSES 440 GRAMAS 1.60 X 2.00	20,00	UND	198,00	3.960,00
0026	5.17.14090 LONA C/ ILHOSES 440 GRAMAS 1.60 X 3.00	20,00	UND	295,67	5.913,40
0027	5.17.14092 LONA C/ ILHOSES 440 GRAMAS P/ PORTAL FESTA 10,40X1,40	2,00	UND	1.122,00	2.244,00
0028	5.17.14094 PLACAS EM METAL GALVANIZADO 18"´´ 0,60 X 0,60	50,00	UND	87,50	4.375,00
0029	5.17.14093 PLACAS EM METAL GALVANIZADO 18"´´ 1.00 X 1.00	50,00	UND	200,00	10.000,00
0030	5.17.14097 PLACAS EM PVC 2MM. COM IMPRESSÃO VARIADA 0,20 X 0,30	80,00	UND	13,83	1.106,40
0031	5.17.14098 PLACAS EM PVC 2MM. COM IMPRESSÃO VARIADA 0,26 X 0,14	200,00	UND	8,00	1.600,00
0032	5.17.14095 PLACAS EM PVC 2MM. COM IMPRESSÃO VARIADA 0,40 X 0,50	120,00	UND	35,67	4.280,40
0033	5.17.14096 PLACAS EM PVC 2MM. COM IMPRESSÃO VARIADA 0,50 X 0,35	80,00	UND	26,33	2.106,40

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 218.970,30

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 218.970,30